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5.2.1.

Antwort der Verwaltung auf die
Anfrage Ökologische Aufwertung von Spielplätzen – Spielplatz Sudetenstraße Sitzung des Stadtbezirksrates Kirchrode-Bemerode-Wülferode am 16.08.2017 - TOP 5.2.1.

Im Januar 2017 hat der Bezirksrat Kirchrode – Bemerode-Wülferode die Verwaltung aufgefordert, den Spielplatz Sudetenstraße in Kirchrode mit neuen Spielgeräten auszustatten.

Wir fragen daher die Verwaltung:
1. Wie ist hier der aktuelle Sachstand der Planung?
2. Wurden Kinder und örtliche Kitas in die Planung einbezogen? Wenn ja, wie?
3. Wann soll diese Maßnahme umgesetzt werden?

Die Verwaltung beantwortet die Anfrage wie folgt:

Antwort der Verwaltung zu Frage 1:
Die Grundlagenermittlung für den Spielplatz ist erfolgt.

Antwort der Verwaltung zu Frage 2:
Die Kinderbeteiligung erfolgt im Herbst 2017 auf dem Spielplatz.

Antwort der Verwaltung zu Frage 3:
Die Umsetzung der Maßnahme erfolgt voraussichtlich im Frühjahr 2018.
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